

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-KCEW - 55 Vybudování infrastruktury v lokalitě Trávníky - II. etapa



Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>SP: 1</b>		<b>Infrastruktura Trávníka II. etapa</b>				
<b>25.</b>		<b>Dodatek č. 3 - SO 01 Komunikace a zpevněné plochy (méněpráce)</b>				
25.1.	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	-263,000	70,00	-18 410,00
<b>25.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Dodatek č. 3 - SO 01 Komunikace a zpevněné plochy (méněpráce)</b>				<b>-18 410,00</b>
<b>26.</b>		<b>Dodatek č. 3 - SO 01 Komunikace a zpevněné plochy (vícepráce)</b>				
26.1.	40444305	značka dopravní svislá	kus	2,000	1 073,00	2 146,00
		Podklad z kameniva stmeleného cementem KSC I (C 8/10), tl 150 mm	m2	1 799,500	296,00	532 652,00
<b>26.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Dodatek č. 3 - SO 01 Komunikace a zpevněné plochy (vícepráce)</b>				<b>534 798,00</b>
<b>27.</b>		<b>Dodatek č. 3 - SO 07 Veřejné osvětlení (méněpráce)</b>				
27.1.	210191542	Montáž pilířů skříň PRIS	kus	-1,000	1 760,00	-1 760,00
27.2.	PC171214-21-M-01	Skříň PRIS	kus	-1,000	5 813,00	-5 813,00
27.3.	PC171214-21-M-02	Skříň PRIS - vybavení	kus	-1,000	292,00	-292,00
<b>27.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Dodatek č. 3 - SO 07 Veřejné osvětlení (méněpráce)</b>				<b>-7 865,00</b>
<b>28.</b>		<b>Dodatek č. 3 - SO 07 Veřejné osvětlení (vícepráce)</b>				
28.1.	210100251	Ukončení kabelů, zemnicí pásy na stožáru	kus	1,000	440,00	440,00
28.2.		Svorka připojovací SP	kus	1,000	41,14	41,14
28.3.		Montáž zemnicí svorky pásek kulatina	kus	2,000	95,00	190,00
28.4.		Svorka SR02	kus	2,000	46,00	92,00
28.5.		Ukončení kabelu na stožárové svorkovnici	kus	1,000	290,00	290,00
28.6.		Provedení prostupu a zaústění kabelu do stávající patky stožáru	kus	1,000	1 492,80	1 492,80
28.7.	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	35,000	44,00	1 540,00
28.8.	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	37,000	37,00	1 369,00
28.9.	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm <sup>2</sup> uložených volně	m	35,000	88,00	3 080,00
28.10.	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	37,000	94,00	3 478,00
28.11.	175111101.1	Obsypání a lože kabelů	m3	3,500	472,00	1 652,00
28.12.	583312890.1	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	6,010	161,00	967,61
28.13.	460202264	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3-4	m	35,000	102,00	3 570,00
28.14.	460260001	Zatažení kabelu do ochranné trubky	m	35,000	23,00	805,00
28.15.	460490013	Krytí výstražnou fólií šířky 33 cm - montáž	m	35,000	6,00	210,00
28.16.	460PCe	Výstražná folie š. 330 mm - ELEKTRO	m	37,000	6,00	222,00
28.17.	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	35,000	9,00	315,00
28.18.	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	35,000	29,00	1 015,00
28.19.		Rozebrání zámkové dlažby a zpětná montáž včetně ŠD	kpl	1,000	27 310,00	27 310,00
28.20.	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu	m3	10,500	134,00	1 407,00
28.21.	PC-zaměření	Geodetické zaměření skutečného provedení	m	35,000	41,00	1 435,00
<b>28.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Dodatek č. 3 - SO 07 Veřejné osvětlení (vícepráce)</b>				<b>50 921,55</b>
<b>Projekt: 841-KCEW</b>	<b>Celkem</b>	<b>55 Vybudování infrastruktury v lokalitě Trávníky - II. etapa</b>				<b>559 444,55</b>